РАСПОРЯЖЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 сентября 2015 г.                               с. Ивановское                                 № 74-р
О начале отопительного сезона 2015-2016 гг. на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с началом отопительного сезона 2015-2016 года, в целях безопасности эксплуатации газового оборудования:

1.1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края с 15 октября 2015 года;

1.2. Для детских дошкольных и медицинских учреждений отопительный сезон начать с 15 октября 2015 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И.Солдатов